
UCHWAŁA NR XII/80/19
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 września 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie przekazania do korzystania sołectwu w Krzyżowej Dolinie mienia 
gminnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 i 1309/ Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIII/95/07 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 29 października 2007 r. w sprawie 
przekazania do korzystania sołectwu w Krzyżowej Dolinie mienia gminnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku

Aldona Koczur

Id: 42261AC5-8918-43FB-A2D0-2F8DE324ED61. Podpisany




